Y2716y

Beskrivelgse -
Vedlikehold - Reparasjon

SABB MOTOR /-5

Telefon: (05) *26 05 04 - Telegramadr.: «Sabbmotor - Telex: 42559 sabb n
BOKS 2728 - 5010 BERGEN



HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG

SABB - HVP - 15

Beskrivelse -
Vedlikehold - Reparasjon

Type: 2G HVYP — 22 Hk
Type: 2J HVP — 30 Hk

JANUAR 1981

SABB MOTOR /-

Telefon: (05) *26 05 04 - Telegramadr.: «Sabbmotor - Telex: 42559 sabb n
BOKS 2728 - 5010 BERGEN



SABE METBR AS - Bergen

MONTERING AV PROPELLAKSEL NG FJERNBETJENING FOR HYNDRAULISK
VRIPROPELLANLEGG TYPE HVP-15

Merk:HVP-gearet har hvdraulisk operert koblinag oo omstyrina,
oag gearet kan ikke betjenes nadr motoren stdr i ro. For
& forskyve akselkoblingen m& motoren sveives for hé&nd
eller drives med starteren.

Fgr monterinag kontrolleres at propellakselen er helt rett
0g uten transportskader.

Hvis akselen rekker mer enn 1.5 meter innenfor pakkhoksen,
bpdr det monteres et stédlager omtrent midt mellom motor oa
pakkhoks.Rkselen kappes og fastsettes i flenskohlingen nar
propellvingene er innstilt for full vridning akterover, oa
med kohlingsflensen i akterste stillina. For & sikre et

godt feste for setteskruene i flenskohlingen files en flate
ca.l0 mm bred for skruene, og disse tiltrekkes godt.Motorens
oppretting md kontrolleres ngye med fplekniv mellom koblings-
flensene. Mal i 4 stillinger, opp/ned og til hegge sider.

MONTERING AV FJERNBETJENING

Mangverhoksen har flere sett hull for til¥obhling av kabelen.
N@dvendig bevegelse for full stigningskontroll er 75mm p& X)
hendelen, men det er sjelden ngdvendia & nytte hele heveg-
elsen. Som regel vil det passe & nytte hull nr.2 fra senter.
Dette gir ca. 50mm kabhelvandring.

Etter prgvekjoring p& sjgen kan propellens maksimalstigning
forover oa akterover bearenses med stoppskruene i mandver-
boksen. Forover innstilles slik at stianinaen passer med
motorens fullfartsturtall (1800 for 2G, 1900 for 2J). Hvis
bé&ten nyttes mye til fiske, foretrekkes agierne litt ste¢rre
stigning for dorging etc., og litt lettere stigning ved
fullfart. -

X)For koblingshendelen er ngdvendig bevegelse 65mm.



SABE MOTOR AS - Bergen

S

SABB GEARBOKS FOR HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG
TYPE HVP 15

Spesifikasjoner.

Type: HVP 15
Oversetningsforhold: 2.1u4:1
Maksimalt inngdende dreiemoment: 15 kpm
Dreieretning ut: hgyre
Oljetrykk: 18-25 bar.
Oljetype: Motorolje SAE 20

{ )Sumpkapasitet: 3 1/2 liter

Tilsetn.moment for skruer:

M 8: 2.5 kpm
M10: 5.0 kpm

Gearet leveres med reduksjon 2.14:1. Omdr.retning er venstregiende
inn og hgyregdende ut. Gearet baserer seg pad akselreversering, d.v.s.
at hele propellakselen forskyves frem eller tilbake under mangvrering
og at propellthrusten opptas i stevnlageret.

( \bearet bestar av fglgende hovedsystemer:

1. Hydraulisk operert lamellkobling.

2. Koblingssleidhus og hydraulikkpumpehus.

3. Omstyringsveiv med oljeinnf@ringsdeler. .

4. Reduksjonsgear med hydraulisk stigningskontrollsystem.

5. Det ytre oljesystem bestdende av filter, kjdler og tilhgrende
forbindelser.



SAEB MOTOR A'S - Bergen

1]

DEMONTERIHG AV GEAR FRA MOTOR

1. Skru ut skruer i propellakselfiens og skyv propellaksel

tilbake. .
2. Lé#s oljeslanger mellom oljekjéler og gear.
3. Ta av luke 119 pd styrbord side, og tdm gearboks for

olje ved hjelp av pumpe.

4, Skru ut de 6 skruene som holder gear til motor. (Den
6. skruen ligger inne i gearet, og nies etter at luken er
fjernet.) Trekk gearet tilbake og opp.

Den videre demontering avhenger av hvilke deler som skal
repareres.

DEMONTERING AV KOBLING

Koblingen er en hydraulisk operert lamellkobling av fabrikat
Ortlinghaus eller av Rockford. Koblingen holdes innkoblet

. ved hjelp av oljetrykk. Oljen kommer fram gjennom den hul-
borete drivaksel 76. Oljetrykket virker pad et stempel som
igjen presses mot lamellene. Ved utkobling slippes oljen til
sumpen, og fjarer presser stempelet tilbake.

Reparasjonsarbeidet p& koblingen kan vare utskifting av slitte
eller brente lameller, eller skifte av pakningsringer.

1. Skru ut 4 stk. skruer 71.
2. Trekk av koblingsaksel 70, og koblingsdrivflens 55 ved
\ & skru 2 stk. M8 x 50 eller lengre helgjengete skruer helt
inn i drivflensen 54 Bruk to motstiende hull og skru
vekselvis. ‘-

3. 2 stk. kulelagre 75 fdlger med ut.

L, Skru ut ringmutter 79 ved hjelp av hakengkkel etter at
sikringskiven er bdgyet tilbake.

5. Koblingen har 1l¢gs pasning mot drivakselen, og den kan né
trekkes av. (Type Ortlinghaus trekkes av hel og type Rock-
ford i deler).

6. Undersgk lameller, tetningsringer og tetningsflater for
slitasje. Skift ut om ngdvendig.

7. Sammensetning av kobling skjer i motsatt rekkefglge som
demontering. Sett til ringmutter godt. Mothold skaffes
ved & sette bolter gjennom hull i akselflens 103. Sikre

mutter.
8. Drivakselflens 54 og koblingsaksel 70 skrues i sammen, og
drives pd plass. Pass pd at koblingslameller gér inn i

spor i drivakselflens.



SABR MOTaR A'S - Bergen

3

DEMONTERING AV HYDRAULIKKPUMPEHUS
OC _KOBLINGSSLEIDHUS _

1. Lds sugeslangeforbindelse 166 og trykkoljerpr 163

2. Skru ut 2 stk. sylinderhodeskruer 36.

3. Trekk av hydraulikkpumpehus 25.

4, Ta vare pa oljetrykksventil 38 og fj=r 39 som na er lgse.

5. Ta av oljepumpens vtter- og innerrotor 31)cg trekk ut
oljepumpeaksel 30. fal

6. Undersdk delene for slitasje. Akselklaring mellom olje-
pumpehus og rotor bdr ikke overstige 0.lmm. For stor
klaring vil gi redusert oljetrykk og treg mangvrering.

7. Skru ut 2 stk. hodeskruer 35 og trekk av koblingssleidhus

) 10.

8. Undersgk ndlelager 21 og innerring 34 for slitasje, og
skift om n@gdvendig.

9. Hvis det er mistanke om at oljeinnfdringshylse 22 og/eller
koblingssleid 20 er slitte, demonteres de slik:

Skru ut gjengestift og koblingssleid-forlengelse 51. Trekk
ut pinn 13. Ta av seegerring 17, og skyv ut koblingssleid.

. Skru ut gjengestift 11 over koblingssleid og sla ut pinn 24
ved hjelp av en cor. Oljeinnfdringshylse 22 trekkes nd ut
ved hjelp av en socketngkkel eller lignende i hull.

lo. Prdv nd oljeinnfdringshylse pi akselen. Der skal ikke vare
merkbar slark. Xorrekt mdl pd aksel er ¢30f5 og hylse @30H6.
Hvis akselen er slitt. kan denne slipes ned til undermials i
trinn pa 0.25mm. Fabrikken kan levere undermdlshylser.

11. Undersgk koblingssleid for slitasje, og skift om ngdvendig.
Hvis ny koblingssleid er for stiv, lappes den inn i hullet.

12. Montering skjer i motsatt rekkefdlge av demontering. Bruk

_ kun nye o-ringer. Monter o-ringene pd koblingssleid fra hver

) side, slik at man slipper 4 la den passere midthullene og
skj@res i stykker. Ha 1litt flytende pakning- PA gjengestift
11, Pass pa at stift 13 kommgr i sitt rett¢ hull, slik at
koblingssleiden ikke blir 180 vridd.

13. Viktig.  Hvis oljetrykksventllen har vart demontert, ma olje-
trykket justeres p& nvtt. Skru av nippel 42300 sett pa et
manome ter som gar til minimum 25 bar. (Kg/cm”). .Fdr starting
skrues justeringsskruen helt ut. Etter at motor er varmkjgrt
skrues ]usterlnosskruen inn, inntil trykket viser 18-25 bar, veqd

max turtall. Bunnmutter 44M/SPJve settes deretter qgodt t11,mano~
meter fiernes, og nivnel 42 skrues til.

NB. Det er viktig at motor startes fgrste gang med trykkjusterskruen
helt ute, ellers kan kobling ¢@gdelegges.

Tilfoyelse mrk,: (i)

Klariny mallom pumpeelement oy hydraulikkpumpehus er
) 0.025 - 0,060,



SABR MOTBR A5 - Bergen

b

~

DEMONTERING AV OMSTYRINGSVEIV 110
MED OLJEINNF@RINGSDELER

Lds gjengestift 108 og ta av omstyringsarm 109.

Skru opp oljeinnféringsnippel 112 og *rekk denne av.
Skyv aksel akterover ved hjelp av passende verktgy

mot forreste flemskobling 163,

Ta av seegerring 127 og skive 175,

Oljeinnfgringsring 125 tas av fremover og hele

systemet kan nA4 tas ut.

Alle deler undersdgkes for slitasje. Delene skal gli
lett i hverandre. Ring 125 skal gli lett p& omstyrings-
sleid 84, men uten merkbar slark. Riktig mil p& omstyrings-
sleid @420f5 og oljeinnfdringsring ¢20H6.

Hvis sleiden skulle vare slitt kan denne nedslipes
0.25mm etter at den er tatt ut, (se under demontering

av gear),. Oljeinnfgringsring kan leveres undermils

fra fabrikk.

Fgr montering md alle o-ringer skiftes.

Montering skjer i motsatt rekkefdlge av demcntering.
Pass pa at skive 125 og seegerring 127 kom ordentlig

pa& plass. Ved montering av oljeinnfgringsnippel 112,
pass pa at ikke systemet kommer i bend.

Bruk ikke makt. Ha 1litt seig olje eller grease pa
o-ringer f@gr montering, slik at ikke ringene skades.



SABB MOTBR A5 - Bergen

DEMONTERING AV GEAR

1. Koblingssleidhus 10 og omstyringsveiv 110 inkl. oljeinn-
féringsring 125 tas av slik som beskrevet tidligere.

2. Skru av mutter 106 og ters av forreste flenskobling 103.

3, Skru ut 7 stk. festeskruer for gearhusdeksel 3. Skru inn
3 stk. M10 gjengestifter i det dverste, og de to nederste
hull. Gjengestiftene skal bare skrues inn 4-5 gjenger,
og de skal vare anlegg for 3 stk. M12 hodeskruer. Dekslet
trekkes av ved & skru skruene Jjevnt innover.

4., Skru ut aktre ringmutter 79.

5. Drivaksel 76 med kobling kan nA presses forover. Var for-
siktig slik at ikke akselende skades.

6. Omstyringsaksel 86 trekkes ut ved hjelp av spesialters. Til
ndd kan man ogsd—bruke slagters.

7. Skru ut 6 stk. senkhodeskruer 93.

J 8. La tannhjul 91 vare anlegg og press omstyringsaksel ut

forover.

9. Normalt skulle det ikke vare ngdvendig & demontere sleid
fra omstyringsaksel. Disse delene hgrer innbyrdes isammen,
og kan bare utskiftes samtidig.

10. Undersgk alle deler for slitasje. Kontrollépr: tannhjul, kule-
lagre og splineforbindelse. Kontroller at kromslitebelegg
pd forreste flenskobling ikke er slitt eller beskadiget.

d Slitté deler erstattes. Gj@gr sil og gearhus godt rene fgr
montering.

11. Fdr sammensetning igjen skiftes alle pakninger og o-ringer.
StemDeltetnlngsrlng 94 /95 skjzres av hvis den er slitt og
ny skyves pa plass over konisk monteringsring. Alle pakninger
smgres med seig olje eller grease fdr sammensetning.

12. Montering fdlger motsatt rekkefglge av demontering. Sett til
senkskruer godt, og sikre med kjdrnemerker.

13. Monter kulelager 87, og press den komplette aksel pi plass
i lager.

3 14. Monter drivaksel 76 forfra,skru til ringmutter 79 og sikre.
15. Skift tetnlngsrlnger 101 og 102, og fyll mellomrom med grease.
16. Legg pa plass ny pakning 2 og monter gearhusdeksel 3. Gearhus

og gearhusdeksel er maskinert i én oppsDennlng og kan ikke
skiftes hver for seg. Se til at stvrepinner kommer pa plass
og dunk inn dekslet jevnt rundt hele omkretsen. Skru inn alle
festeskruene.

17. Kontroller, ved & rotere akslingen, at gearet gdr lett, uten
heng av noe slag. Man kan dunke lett i begge ender av akslingen
med en plastikklubbe for at de skal "sette seg"

18, Press pda plass forreste flenskobling 103. For & hindre lekkasie
av olje ut langs kilespor kan man ha litt silikon flytende
pakning i sporet fgr montering. Sett til ringmutter 106 og
sikre.

19. Resten monteres som beskrevet over.

20. Fgr gearet monteres til motor mid demperplate kontrolleres. Hvis
der er slark i fjz=rene md de skiftes.

21. Monter gearet pd motor, koble til alle slanger og rgr. Skift
oljefilter og fyll opp til @verste peilemerke vanlig motorolje
SAE 20-30.



SARB MOFER A-S - Bergen

N

STARTING AV MOTOR

Hvis oljetrvkksventil har vert rdrt, miA den skrues helt ut fér
start. Man gjér lurt i 8 la motoren gd& en times tid pa tomgang,
utkoblet med 0 bar oljetrvkk f@gr man rdrer hendlene. Eventuelle
skittpartikler vil da vaskes ut i filteret.

Kontroller deretter pi nvtt oljeniviet og etterfvll om ngdvendig.
Oljetrykket stilles si inn pa 18-25 bar, som beskrevet under
avsnittet "Demontering av hydraulikkpumpehus og koblingssleidhus"

Ved varmkijdrt gear kan oljetrykket synke til 10-12 bar ved tom-

gangsturtall. Kontroller koblingen og omstyringsbevegelsen.
Under fullfartspréving kontrolleres gearet for varmgang og ulyder.

FEILSPKING

Fglgende tips kan vare til hjelp ved feilsdking og reparasjon.

1. Lavt oljetrvkk merkes ved at mandvreringen blir treg. Ved
ekstremt lavt oljetrykk kan koblingen slure og lamellene bli

skadet.
Lavt oljetrykk kan ha fglgende arsaker:

a. For lite olje p&d gearet. Kontroller dette fdrst.

b. Utett sugeslange. Kontroller at slangeklemmer er skrudd godt
til of at slangen er tett.

c. Ldsnet oljetrykksventil. Kontroller at bunnmutter er godt
tiltrukket.

d. Slitt oljepunpe.

e. Defekte innvendige pakninger, eller slitte deler.

Ved kontroll av punktene c, d og e ma manometer benyttes. Mano-
meteret, som minst skal mdle 25 bar, skrues inn etter at nippel
42 er fjernet Oljetrykket bdr ved full fart vere minst 15-16
bar. TForsdk om trykket dker ved & skru av bunnmutter Ly, og skru

inn justeringsskruene.

Hvis trykket fremdeles er lavt, skru av trykkrdr ved nippel 48,
skru ut denne og plugg med en 1/4" rdrplugg. Er trykket frem-
deles lavt, ligger féeilen i pumpen eller koblingssleiden. Gar
trykket opp, ligger lekkasjen i det hycr. stigningskontroll-
systemet.

Se om trykket varierer ved & koble ut og inn. Kontroller ogsé
bunnsilen etter at luken 119 er fjernet. Etter at feilen er
lokalisert, f@dlger arbeidet etter de foranstiende beskrivelser.

2. STOY
Kjdring med innkoblet motor og lavt turtall, er ofte arsak
til stpy. Denne stgyen skriver seg fra vekselvirkning mellom
svingningsdemperplaten og tannhjul. Stgyen betyr ikke noe
for gearet, men kan vare irriterende. Forsgk 4 gé& med litt
hdyere tomgangsturtall. Hvis st@gyen har tendens til a gke med
tiden, kan demperplaten vere slitt. Dette undersgkes ved & ldgse
av gearéet. Hvis fjzrene er slakke eller splineforbindelsen
slitt, vil det vare Arsakx til stdy. Skift delene,



SABE MOYTER AE - Bergen

)

VEDLIKEHOLD

Det rutinemessige vedlikehold bestar kun av kontroll av
oljeniva eller skifte av olje og filter, samt fettsmering
av tetningsringer i akterkant.

Gearolje

Pafylling av olje skjer gjennom aviuftningsventil 141 pa topp.
0ljen pumpes ut ved hjelp av handpumpe gjennom returhull fra
oljekjelergr, og etter at nippel 142 er fjernet., Ver sikker
pa at slange eller r¢r kKommer helt i bunn, slik at eventuelt
bunnfall kommer med., Man nar lettest i bunn nadr akselen star
i forreste stilling. Tg¢rn ogsd motor litt for hand slik at
oljefilter og kjgler tgmmes.

01jen skiftes fersie gang etter de fgrste 25 timer, senere hver
300 t., eller minst en gang pr. ar. Filter skiftes samtidig.

Ceerhaveri pa sjden

Hvis oljetrykket av en eller annen grunn skulle forsvinne nar
man er pa sjgen, vil koblingen ikke la seg koble inn., I en
nedsituasjon ken man koble inn mekanisk pa fglgende mate:

Skru av sideluke. Det blir da adkomst til 3 stk. 6 mm hode-
skruer som er sikret med streng. KXlipp av streng og skru jevnt
inn skruene. Koblingslamellene vil da presses sammen, 0g gearet
er fast innkoblet,.

Under gang vil vingene sla seg pé akterover, og baten kan bare
bakkes,



@ (28) 10
o

(3)

&~

I\
\ \ '

I‘\ N/,

Gearetl er vist_med kobtingshendel i
innkoblet stilling, og reverseringshendel

'_: HA T'"“a’u o “;""1" RABE [OTOR &S
= [ I SEaciu s sovEer
"% 7806 T

GEAR HVP 15 RED 21
Hydr. betjent kobling og roversering

2 82-83 Al

==

o e

e

53) (50 61
%

T néyfral,
00 65 55) (55 57
\

N
KN

N

; e
o0 N\
N RS T\
.,.. ) T N \\ 2 N
. Ol W 7 7 - o
% p

|
|
HEOOOHOEO ©

L3H42){¢1) (40)(37)(38
[ 44
| 45 \

: %zf‘ \
L I

97)(05) (02) (03 é
a5

/!

/

/

/
v/
96 66

91 9086 &‘?: @@
(3 (29
AT TTTHITTT
[ ] ||

/ dd,

@

@@ég

i
b

/

é:}@@

/
OEE

!

/

&

77
/ | "JF_




RERSIREEREEN

R
&) k8
- R
. 1
BMMM
.uﬂ._
)
"_
3
o
]
@

GEAR HVP 15
Hydr beteni kodling o9 reverserng

ot
N

—— e e
NP

N
-~

N\

Sr

o _L\\\.‘ S

AN
\




STYKKLISTE NR2 TR2-.873 /78139

SAGRSD EEOTOR 4.9

ERST. FOR:

TILH. BLAD:2TR2-83 /A -N

HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG

GR. NR.:2J42-473

W

N
it "'

.

SIGN.: 1A BLL 1 AV: § HVP 15 ERST. AV:
FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
STYHKLISTE
2?: DEL NAVN DEL NR. ANT. MAT. DIM. ~ MERKNADER
1 | Gearhus 2383.001.1.1 | 1
2! Pakn. foxr Gearhusdeksel 813.015 1 0,5mm CS
31 Gearhusdeksel 2J83.002.1.2 1
L | Hodeskrue 432,009 1 M10 x 25
5| Hodeskrue h32.015 5 M0 x Lo
6| Styrspinn Sa-go 452 030 Lsh o6l 2 P8 x hOz'
7| Hodeskrue ha2.,016 H M1O x 50
Bl Distansehylse 626.015 1 011 x 015 x 10
9| G-ring ' 821,001 1 | SorR 9
10| Koblingsleidhus 2J82.003.2.3| 1
11| Gjengestift 434,017 3 | M0 x 10
12! Gjengestift 434,018 1 M6 X 6
13| Riflepinn Lsh,008 1 06 x 32
1k | Spennstift Ls56.017 2 G5 x 22
15| O-ring - 821.034 1 | SOR o4
16| O-ring 821.056 1 SOR 10
17: 'Seegerring 734,042 2
18| Stetteskive 727.018 2 | ss20 x 28 x 2
19| O-ring 821.042 2 SOR 8
20 | Koblingsleid F82.054.2.4 1
21 | Nalelager 913.010 1
22 | 0Oljeinnferingshylse 2J82.007.1.4 1 1
23| 0O-ring 821.043 2 | sor-18
2# Spennstift L56.016 1 G8 x 16
25 | Hydraulikkpumpehus 2J82.,004.2.3 | 1
26 | Rerplugg 516,047 1 R 1/8%
27 | 0-ring 821.006 1 | SOR 61
28 | O-ring 1821.053 1 R 3043
29 | Shim 741,013 0,001"
30 | 01 jepumpeaksel 2J82.011.2.4 11
ji 01 jepumpe-~element 941.015 2/2
32 | Woodruffkile 451,027 1 1/8" x 1/4" x 5/8"
33 | Shim 741.010 PS63 x 80 x 0,3
34 | Innerring 913.011
35 | Hodeskrue 432.013 2 | M10 x 30
36 | Sy1.skrue m/6K hull 433,067 2 |u8 x 60
37 | Oljetrykks justeringshylse |2J82.005.1.4 |
38 | Oljetrykksventil 2J82.002.% .4 |1




STYKKLISTE NR.2.182-83/787%9

TH.BLAD: 5 585 g3 /4 R

SARD MOTOR 3.9

ERST. FOR:

.

HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG

GR NR: 2352 11

f

R

SIGN.: BLL. 2 AV: 6 HVP 15 ERST. AV:.
FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
STYKKLISTE
':;’ DEL NAVN. DEL NR. ANT. MAT. DIM. -~ MERKNADER
39| Fjer 711.064° 1
Lo | Bunnmutter 512.010 1 R 1/4"
b1 | Kule _ 915.004 1 1/4n
L2 | Overgangsnippel 511.05%1 1 R 1/8" x R 1/
b3 ! Kobberpakning 831.036 | 910,2 x 013,9 x 1
LY | Bunnmutter 441 .085 1 R 1/4 ‘
ks | Kobberpakning 831.019 3 P13 x 618 x 1,5
L6 | Nippel 511.050° 1 R t/2"
47 { Kobberpakning 831.020 1 ©¥21 x 61" x 0,9
48 | Nippel 511.001 1
hg | Kobberpakning 831.035 1 014 x 1,5
50| Gjengestift L34 ,020 1 M8 x 10
51 | Koblingsleidforlengelse 2J82.015.1.4 1
52| omstyringsarm 2383.022.1.14 1
©53.| Gjengestirt b34.017 1 | M0 x 10
.54 | Koblingsdrivfilens 2J82.,017.1.% 1
53| iKoblingsboss 2J62,019.1.0 1
56 | Tetningsring 829,002 L
57 n 829.003 1
58| Koblingsstempel 2J82,020.1.G¢ 1
59| Periferilamell 982,006 b
60| Senterlamell 982,007 7
61| Bplgef jerskive 725,028 6 .
62 | Koblingsnav 2J82,021.1.Q 1 \"
63| Koblingsbakplate 2J82.022.1.0Q 1
64 | Hodeskrue 432,147 3 Mt w25
65:| Sikringsstreng 732.012 1 -
66 | Hydr, lamellkobling xompld 2J42.018,1.4 1




STYKKLISTE NR.:2JB2-83/7873¢

TILH. BLAD: 2\78‘2—H"/‘A~B
SIGHN.:

SAGEB NMOTOR A.S

ERST. FOR:

'BL 9 AV: 6

HVP 15

HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG

GR. NR.:

2]82-

8573

ERST. AV:

106

FRA OG MED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
GTYHKLISTE
FIG.
NR. DEL NAVN DEL NR. ANT. MAT. DIM. -~ MERKNADER
70| Hoblingsaksel 2J82.008.1.4 ] 1
71| Spennstift bs6.007 2 210 x 18
72| Hodeskrue 432,019 b 1 a8 x 20
731 Fizrskive 722,002 4 5/16"
74 | Spennstift L56.006 1 | ©3,5 x 24
75| Kulelager 911.046 2
76 | Drivaksel 2J82.009.2.3| 1 :
77| Drivakselrer 614.029 1
%8| Klemhylse - 626.037 2
79| Ringmutter Llgp.008 2
80| Sikringskive 725.021 2
81| Kile 451.028 1
82| RKulelager 911.047 2
83) brev . 2382.001.2.4] 1
L84 | Omstyringsleid 2J83.017.1.4
85| Speanstift ks56.008 1 g5 x 4o
_Sg-éﬂmstygingsaksel 2J83.016.1.3( 1
87| ‘Kulelager 911.001 2
88| Farre omst.syl.bunn 2383.010.1.41] 1
89| Stangtetningsring 823.009 2 | 45 x 55 % 7
90| O-ring 821.007 2 | SOR 65
o1 Tannﬁjul 2J83.006.2.41} 1
92| Spennstift hs6.020 L | o8 x 24
93| Senkhodeskrue 433.023 6 | M8 x 70
9k | Stempeltetningsring 823.010 y .
95| O-ring 821.061 1 | R 6262
96| Aktre omst.syl.bunn 2J83.009.2.4 -
97| Gjengestirt f63s.018 | 2 | M6 x 6
98| Shim 747.033 99,5 x 81 x 0,2
99 | Stotteskive 727.020 1 | SSBO x 100 x 3,5
100 | Seegerring 734.030 1
101 Tetningsring 824.009 1 SM 7510010
102 | Tetningsring 824.033 1 | SM 7510010 m/st.1ippe
~|103 | Forreste flenskobling 2J82.014.1.4 ) 1 A
;)16& Kile 451 .0073 2
21105 | Ringmutter 442,008 1
Sikringskive 725.021 1




STYKKLISTE NR.:2JH"’-83/783§1 ) DL MOTOR 4.5 ERST. FOR:
T BIAD: 2382-83/A-R HYDRAULTSK VRIPROPELLANLEGG GR. NR.: 2J52-5aiﬁﬂ
SIGN.: | BL 4 av: 6 HVP 15 ERST. AV:
‘3 FRA OG WMED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.: |
T STYRKLISTE
FIG.
Np, | DEL NAVN DEL NR. ANT, | MAT. DIM. — MERKNADER
107 | Gjengestirt 414,020 2 | M8 x 10
10R | Gjengestifs k34,017 1 MIO x 10
109 | Omstyringsarm 2J83.022.7 .4 1
110 | Omstyringsveiv 2J83.024.1.4 | 1
111 | O-ming 821.054 1 SOR 113
112 | Oljeinnfoeringsnippel 2J83.003.2.4 | 1
113 | Skive 831.033 1 )
114 | O-ring 821.04k2 2 | SOR 8
|115 ] Stetteskive- 727.019 1 SS15 x 22 x 1,5
- ) 116 | Seegerring 734.039 1
117 | Hodeskrue 432,024 L | M8 x 12
118 | Tennskive 722.027 L 5/16"
119 | Lokk G82q1 1
. [120] Pekning . 815.024 1 1,5mm kotrk
12,:3 Zblieinnf‘gringstapp 2J83.007.2.4 | 1
1247 Tiengestift 434,020 1 | M8 x 10
125 | Ol jeinnferingsring 2J83.011.1.41 1
126 Stotteskive 727.018 2 5520 x 28 x 2
127 | Seegerring 734.042 1
~j128 Rsrpiugg 516.047 1 R 1/8" Unbrako P
="1129 | Rernippel 511.066 1 | rR.1/2v
" [130 | %obberpakning 831.020 1 | @21 x o1" x 0,9
121 | Oljesil 9L2,016 1
132 | Magnet ¢k2,001 1
133 | Fettnippel 517.004 1 .
134 | O1ljefilter {942,005 1
135 | Oljefilter pakning 826.023 1
136 | Filterholder 2J83.023.7.4 ] 1
137 | Overgangsnippel 511.065 2 R 1/4" x R 3/8"
118 | Hodeskrue 432.026 T | M12 x 25
139 | Gyermtter 443.015 1 '
140 | Pinneskrue 437.087 1 | M12 x 32
_}141 ‘Aviuftingsfilter 517.024 1
+ {142 | Kippel 511.046 4 R 3/8%
1423 | Wippel 511.001° 1
144 | gobborpakning 831.035 i | o1 x 1,5 ;




ERST. FOR:

STYKKLISTE NR.:2J82-83 /783 4] SABS MOTCR 4.5
TILH. BLAD: 2382-83/A-P HYDRAULISK VRIPROPELLANLEGG GR. NR: 2J52-53 J
" SIGN.: | BL 5 AV:6 HVP 15 ERST. AV:
| FRA OG HED MOTOR NR.: TIL OG MED MOTOR NR.:
. STYKKLISTE
if: DEL NAVN DEL NR, ANT. MAT. DIM. — MERKNADER
145 Overlépélange Kompl. 843.068 1
146]| Rest.av: Lavirykkslangs {843.071 1
147 Svivelkuppling |522.043 1 R 3/8"
148 Svivelkuppling |522.039 1 | R 3/8"
149 Oljekjslerslange Kaompl. 843.069 1
150 Rest.av: Lavtrykkslange |[843.072 1
151% 'Svivelkuppling 522.039_ 1 R 3/8"
152 Svivelkuppling | 522.043 1 R 3/8"
.~ |153]| Retur slange Kompl. 843.070 | L
$.) 154 | Rest.av:  Lavtrykkslange |843.073 1
e 158 ) Svivelkuppling |522.043 1 | R 3/8"
156. Svivelkuppling | 522.041 1 R 3/8"
157| 01 jekjoler ' 949.008 3
V58| Slangekiemme 921.036 2
159 | Siangenippel 518.0710 v | R /20
——-—1@0 Overgangsforskr. 513.007 2 R 1/2% x R 3/8"
161 | Kebberpakning 831.020 2 | 021 x ¢1" x 0,9
162 Trykkdijerer kompl. 615.024 1
163| Pest.av: Trykkror 615.025 1 P10 x 1,5
164 Mutter 522.016 2
165 oy Kon 522,017 2
'~) 166 | Sugeslange 841.087 1 5/8" 0Oljebest.
) 167 | ‘Slangeklenme ‘ 921.033 2 .
~ |168| Slangenippel 518.008 2 R 1/2".
169 | Kobberpakning 831.020 4 | 821 x o1" x 0,9
170 | Festeplate for fjernkontr{2J72.001.1.3
171 | Saksesplint 731.019 2 | 2,5 % 20
172 | Pivot F72dk 2 Messing
7% | Sylinderskrue m/spor k39 .056 4 M5 x 15
175 | Mutter 4hy.010 4 | M5
175 | Tennskive 722.030 4 1/4n
176 | Shim F72DH 2
4V%7 | Xlemme G72j 2 y
: ‘??8 Albu 641.016 2 |R 1/2n 90° Messing
) ['79 | Peilepinn 2383.025.1.4 |1
§21180 Syl.skrue m/6K hull 433.017 1 MIO x 25
181 | Hodeskrue 432.009 5 Imio x 25
FR2 |Hodeskrue 32,039 1 M0 x 453




STYKKLISTE NR2 582-83 /78739

SABR LOTOR A.S

ERST. FOR:

TILH. BLAD:QJHQ-BB/A-B

HYDRAULTISK VRIPROPELLAKRLEGG

GR. NR.: 2 782-873

|

EQQ'Gummiﬁing

2
¥

SIGN.: el 6 AV: 6 HVP 15 ERST. AV:
FRA OG MED MOTOR NR.: TiL OG MED N.OTOR NR.: .
STYHMKLISTE
FIG.
NR. DEL NAVN DEL NR. ANT, MAT. DIM. — MERKNADER
183| Gearhuspakning 813.0%4 1 |0,5mm CS
i 84 Feﬂtekleﬁme 744,002 1
$85| Hodeskrue kg2.,023 1 | M8 x 25
186| Feste jern for ol jekjoler 742,019 1
187| Hodeskrue 432.015 1 | M10 x 4O
188| Distansehylse 626.015 1 | P15 x O¥1: x 10
189| Ol jekjoler-rar 611.070 1 ’
190| shetloshiie 727 012 || s PsrxBgor2a”
191
192
193
t19k| Fleaskobling 2J84.001.1.4 1 |B32
195| Hodeskrue 432.013 4 |M10 x 30
196 Mutter . 4liy.052 L [Mio
197 'Spennétift L56.024 1 |86 x 60
f198 “Settskrue 434.015 1/2" x 25
199; Slangenippel 519,003 1 |R 3/8" 90 Mess.
200| Slangenippel. 318.011 1 |R 3/8" inv. Mess,
201 | Kobberpakning B83++05%8 gt x 92—t
! 826.003 2 |@15.5 x 025 x 5




178

Tilherende/S

L L

L

636A 637 666 - - .

‘)"Sarvice instruction No.:

SABE MOIOR AS FORANDRINGSMELDING/ Meld. nr./Rep. No.:
5010 BERGEN - NORWAY ALTERATION REPORT 679
Date: Sign.: . ' Gr. nr./Gr. No.:
30.03.81 /V¢ H}fdraullkkpump?dr/ft’ 2J82-83
Side/Page: 7 AvOl 3 Drive of hydraulic pump

Arsak til forandring/Cause of change:

01 jepumpeaksel 2JB82.011.2.4 skjev-

Del nr./Part No.:

slites av pumpetrykket og i noen
tilfeller har den brekket.

{

A) Vi forandrer pumpedriften
B)
}c)

D)

E)

For gamle csler som utgér -
se side 2/For 3l1d parts zs obsolste,
see page 2.

For nye deler se side 3/
For new parts see page 3,

Forandring/Alteration:

umpebolt
01 pumpeaksling gjores to-delt (side 3).

Driften overferes fra pumpeakslingen (B68)
til pumpeSolten (J34) over pinn (x).
Pumpsbolien lajres to=sidig i ndleslzagrene
(21 on B7), Od2t asktersta er kepslet,
Hydr.pumgahuset (25) f&r gjennompdende
boriny, ©14., Hull 316 i kobl.sleidehuset
(10) reduseres til B13,

Anleggsskive av bronse (30) monteres i
bunn av sleidehuset (10), og bak n&lelag-
er {21).

ETTZIRBETIENIRG:

3 Ved utskiftiny til to-d=lt pumpedrift

(pumoeaksling/pumpebolt) p4 eldre motorer,
ber koblingssleidshus+ o3 hydraulikkpumps-
hus med tilpassat pumpe=slemsnt (841.015,
pos. 31} leveres under ett, sammen med
n&ls=lagre 03 anlz=j33skiven,

Hvis (i spesielle tilf=ller) kobl.sleide-
huset ikk=2 leveres, ma likesval nytt ndle-
layer (21) med anlejyskive (2D) leveres.

NB1 N
Nytt kobl.sleidehus (3.3) med 13% hull
kan beres opp til 18~ hull for bruk san-
men med zammel type akslinjg.

Utskifted=2 deler sendes alltid i restur
til feabrikken,

Hydraulikkpumpehus
Hydr. pump hous.

2J82.004.2 .4

Koblingsleidehus
Clutch clide hous.
2J82.003.2.3

Se side/See page 2:
Utsnitt av tegning /Cut of drawing

2J82/83A /7839

Se side /See pag{.{ 3:
Utsnitt av tegning /Cut of drawing
2J82/83-4/8118

Se ogsa meld. nr./See atso rep. No.:

Merknader/Marks:

Fra motor nr./From engina seriel No.:

Se side / See page 3

P S GHVR.15
2JHVP.15




Meld. nr./Rep. No.:

53,\'_1/4?;-.'<rvice instruction No.:

Utsnitt av tegning /
Cut of drawing:

2J82/83-A /7839

Folgende deler utgar/

Pos,.:

10, Koblingsleidehus/
Clutch slide housing

21, wslelager/
Nazedle bearing .....

25, Hydraulikkpumpehus/
Hydr. pamg heusing o

Following parts cancellasd:

2382.003.2.3

SARB MOTOR A4S FORANDRINGSMELDING/
5010 BERGEN - NORWAY ALTERATION REPORT 679
Date: Sign.: Gr. nr./Gr. No.:
30.03.81 | [flu H}./drau(iklrpumpedrift 2J82-83
Side/Page: 5  AV/Of: 3 Drive of hydraulic pump
Type:
2GHVP-15
Del nr./Part No.: 2JHVP-15
Fig. 2

a13. 010

X) Vi hor 23 andei/ rg7en
pro ot os. 8

".,,, x) 30. 0ijepumpeaksel/
% Dil pump drive shaft 2382,D11.2.4
°
< X)[Jé. Innercing/
a Inner TiNQ saseeacee 913,011 Pt
2 £
= P-4
*
=)
oY)/ 1
V=8N 7S
\ AN

(=]
2 \
a |
e
o L ,
k2
g \%/J——\
@
2
=
£
% Merknader/Marks: Fra motor ar./From engine serial No.:
=
«3
]
o
o
O
n




178

jService instruction No.:

Tithorende/Sr

Se ogsa meld. nr./See also rep. No.:

SARB MUTBR A3 FORANDRINGSMELDING/ MEla. E/HEP. THo.:
5010 BERGEN - NORWAY ALTERATION BEPORT 579
Data: Sign.: Gr. nr./Gr. No.:
30.03.81 {/c} Hydraulikkpumpedrift 2J82-83
Side/Page: 3 Av/Of: 3 Drive of h}’dFUU/fC pump Type:
2GHVP-15
Del nr./Part No.: 2JHVP-15
Fig_4

Utsnitt av 'tegning/
Cut of drawing .

2J82/83-A/8118

Feloende nye deler/
Following new narts:

Pos.: .
10, Koblingsleidehus/
Clutch slide housing

21, Rilelsger/
¥zagle SearTiag .

O
o 74 ~

£ BRI
e Pl A

013,012

25, Hydraulikkpumpehus/
) o e T By

T, e
R T
Sl

A
X %.//'13//'// //5;/ ’«_!_

.30, Anleggsskive /
| WASHET eeesncvovacsoe 721,037

1
34, Pumpebolt/

"68, Dljepumpeaksel/ ..

! Dil pump drive shaft 23J82.023.1.4 7.5 -
* ¥, Spennstift/

i E1astic Pif eoeeness 456,010

o

{7 Pump BOLt suu.ee... 27B2.024.1.4 So7 AN
'67. N&lelzger/ o ///é,al/l\g/./] H \\\Q ng.4
) : ; = SR £ig.4
—+H S
7, X

| . 0,025-0,060

“ 7 Klaring metlom pumpe-element {31]og hus/
Clearance between pump element (31) and
housing.

;J.5¢x20 lev. fn Sarvea
k}ra’/»S- 34

0.'1/9 wn*;y-_k,,, 3}5

Fig. 5

Merknader/Marks: Fra motor nr./From engine serial No :

2GHVP. 81.53 's5-a
2GHVP. 81.85

YR







